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NUK SPORTS CUP 24 m+ kubek sportowy 450 ml
KAMELEON (255.577) RÓŻOWY
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

OpisNUK SPORTS CUP 24 m+ kubek sportowy 450 ml KAMELEON (255.577) RÓŻOWYZapraszamy do zabawy! Nareszcie picie może
stać się zabawą! Nowe kubki NUK Kameleon zachwycają dzieci, gdyż obrazek na kubku zmienia kolor pod wpływem ciepła lub zimna.
Trudno w to uwierzyć! Dzieci cieszą się jeszcze bardziej z picia i chętniej ponownie korzystają z kubka.Niezależnie od tego czy dziecko
bierze kąpiel, pije herbatę, czy bawi się kostkami lodu, gdy znacznie zmienia się temperatura i robi się bardzo ciepło lub bardzo zimno,
kubek zmienia kolor. W jaki sposób? Obrazki na kubku są wrażliwe na zmianę temperatury. Kolor pojawia się lub znika, gdy kubek jest
podgrzewany lub schłodzony. W temperaturze pokojowej można uzyskać ten efekt nawet poprzez pocieranie. Podczas spaceru zimą,
kubek zmienia kolor po wlaniu do niego ciepłej herbaty. W wannie, zimny strumień wody lub kostki lodu sprawiają, że podczas zabawy
można zobaczyć zmianę koloru. Wyobraźnia nie zna granic . Kiedy kubek jest taki ciekawy, zainteresowanie dziecka piciem także
wzrasta w bardzo naturalny i swobodny sposób.W ofercie dostępna jest cała seria kubków Kameleon: Flexi Cup (od 12 miesięcy), Junior
Cup (od 18 miesięcy), Sports Cup (od 24 miesięcy) i Action Cup (od 12 miesięcy).Kubek NUK Sports CupKubek Sports Cup ma
pojemność 450ml oraz fajne motywy; jest idealnym kompanem podczas uprawiania sportu i zabawy. Dzięki praktycznemu, sportowemu
ustnikowi łatwo się go otwiera oraz zamyka. Wykonany z przezroczystego silikonu, jest szczególnie wytrzymały i higieniczny, ponieważ
ustnik można myć w zmywarce. Przy pomocy praktycznego klipsa kubek można przymocować np. do plecaka, więc aktywne dzieciaki
mogą mieć dwie ręce wolne podczas zabawy.
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